
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VŘESINA, OKRES OPAVA 
 
            - PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, 21. dubna 6, 747 20 Vřesina 

 
 

TEL: 595 031 066                                          BANKOVNÍ SPOJENÍ:                          IČO: 750 290 06 
E-MAIL: zs@skola-vresina.cz                       Česká spořitelna  
                                                                        185 038 8309/0800 
 

 

Vážení rodiče, v souvislosti s mimořádnými opatřeními vlády k ochraně obyvatelstva 
v souvislosti s koronavirem a onemocněním COVID-19 bude zápis probíhat v dubnu a bez 

osobní přítomnosti dětí ve škole. 

 
ZÁPIS  DO  1. TŘÍDY 

na školní rok 2020/2021 
 proběhne ve dnech 14. 4. 2020 – 24. 4. 2020 

 

Žádost a zápisní list, které najdete v příloze, je možné doručit následujícími způsoby: 

1. do datové schránky školy (bvimi47), 
2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email)  

na email zs@skola-vresina.cz, 
3. poštou (Základní a mateřská škola Vřesina, 21. dubna 6), 
4. osobní podání do školy je možné ve středu 15. 4. od 8,00 do 10,00 hodin nebo 

v pondělí 20. 4. 2020 od 15,00 do 17,00 hodin. 

Pokud by bylo podání učiněno pomocí jiných technických prostředků (např. e-mailem bez 
uznávaného elektronického podpisu, telefaxem apod.), je nutné jej do 5 dnů ze strany 
zákonného zástupce potvrdit jedním z výše uvedených způsobů. 

 
Počet žáků přijímaných do první třídy není omezený, proto nejsou stanovena kritéria pro 

přijímání žáků. 

 
 
 

Co dělat když chci dítěti odložit školní docházku? 
 

V takovém případě stačí vyplnit žádost o odklad školní docházky a až podmínky dovolí, 
dodat do školy doporučení školského poradenského zařízení a dětského lékaře. 

  
 


